
 

 

Ordinanza n. 

 

LA DIRETTRICE GENERALE 

 Viste le Leggi sull’istruzione universitaria; 

 Visto il C.C.N.L. 2006-2009 del Comparto Università, sottoscritto in data 

16.10.2008, e il C.C.N.L. 2016-2018 del Comparto Istruzioni e Ricerca, 

sottoscritto in data 19.04.2018, in particolare l’articolo 65 “Fondo retribuzione 

di posizione e di risultato per la categoria EP: costituzione” e l’articolo 66 

“Fondo retribuzione di posizione e risultato della categoria EP: utilizzo”; 

 Viste le Ordinanze nn.765 del 30.11.2017 e 776 del 1.12.2017 con le quali 

vengono attribuiti gli incarichi e le relative fasce di retribuzione di posizione al 

personale appartenente alla Categoria EP per l’anno 2017 e fino a nuovo 

provvedimento;  

 Vista l’Ordinanza n. 33 del 18.1.2019 con il quale è stata prorogata 

l’ordinanza 27 del 16.1.2018 per l’erogazione della retribuzione di posizione 

al personale appartenente alla Categoria EP per l’anno 2019; 

 In attesa della certificazione del Fondo accessorio 2020 da parte del Collegio 

dei Revisori dei Conti; 

 Considerata l’opportunità di non recare pregiudizio al personale in servizio; 

 Salvo successivi conguagli; 

 Sentito il Magnifico Rettore; 

 

D I S P O N E 

 

Art. 1 

 

Di prorogare dal 01.01.2020 fino a nuovo provvedimento, al personale di 

categoria EP, l’erogazione della retribuzione di posizione così come stabilita dalle 

Ordinanze n. 765 del 30.11.2017 e n. 776 del 1.12.2017 nonché dall’Ordinanza n. 

33 del 18.1.2019, salvo successivi conguagli. 

 

Art. 2 

 

La spesa di cui sopra graverà sulla C.A. 04.43.15.01 “Trattamento accessorio 

personale tecnico amministrativo”. 

 

Siena, 

 LA DIRETTRICE GENERALE 

 (Dott.ssa Silvia Tonveronachi)* 
 

 

 

*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme 

ad esso connesse. 

Il Responsabile del procedimento: Giuseppina Grassiccia** 
 

 
**Documento informatico vistato con firma digitale ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse  
Il Compilatore: Silvia Della Pietra 

Prot. n. 0001460 del 16/01/2020 - [UOR: SI000118 - Classif. VII/6]


		2020-01-16T11:42:32+0000
	GRASSICCIA GIUSEPPINA


		2020-01-16T15:51:54+0000
	TONVERONACHI SILVIA




